Governo Municipal de Brejão/PE

PORTARIA NT.t' 065/2024.

A  PIUFEITA  1)0  MUNICIPIO  DE  BREJÃ0,  Estado  de  Pemambuco,  no  uso  das
atribuições que o cargo  lhe cont`ere e de acordo com  o disposto no art.  65,  incisos VI,  da  Lei
Orgânica Mumcipal ,

CONSIDERANDO as atribuições confer{das pelo Art. 65, inciso JX, da Lei Orgâ"ca
Municipal, para prover os cargos, funções e empregos do Poder Executivo` na forma da Lei;

CONSIDERANDO o disposto no art.11  da Lei  n°  806 de 04 de novembro de 201 ] ,

RESOLVE:

Art.1° -Conceder o (a) Senhor (a) Cristovão Thiago da Silva Ferreira, portador
da cédula de identidade n° 6971957  SDS-PE e CPF  n° 052 222  524-180,  uma gratificação de
serviços complementar no  percentua]  de 40%  (quarenta  por cento),  conforme  o djsposto no
art`   11  da Lei  n°  806  de  04 de novembro de  2011.

Art.  2°  -  Esta  portaria  entra  em   vigor  na  data  de  sua  publicação,  com  efeitos
retroativos  a 02  01.2024.

Registre-se e Publique-se

Palácio José Custódjo das Neves, em 22 de Janeiro de 2024,

Elisabeth Barros de Saiitana
Prefeita Municipal

\\ç3:::h:p:,'4::eil;e7:::::"

>raça Melquiades Bemardes, n° 001, CentTo,  CEP:  55.325-000 ~ Brejão/PE  | CNPJ n° 10.131076/0001-00
-eí /Fax`.  (87)  3789-1210 / 3789-1251   |  p±Ê±Ê±Lu±±@breiao.pe  ooV+2£  |  !±a±C!±±=±£ÊiaÊ:PÊÉg!£J2±

é`jã®